

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

[Strona główna](#) > [Konkursy Laboratoria.net](#)

Zakończono przyjmowanie prac na konkurs FUN LAB!!!

W dniu dzisiejszym **zakończono przyjmowanie prac na konkurs "Fun Lab"** zorganizowany przy współpracy portalu [INT Laboratoria.net](#) oraz [TV Laboratoria.net](#). Dziękujemy wszystkim uczestnikom za podjęcie inicjatywy i realizację filmów.

Już wkrótce przekonacie się, że nauka wcale nie musi być nudna!!!



Filmy zostaną opublikowane na kanale [TV Laboratoria.net](#) po dokonaniu wstępnej selekcji w dniu **04.04.2012.**

Rozstrzygnięcie konkursu i ogłoszenie wyników nastąpi

15 kwietnia 2013.

Zwycięzca otrzyma wysokiej klasy Tablet - nagroda Jury Fun Lab



Redakcja Laboratoria.net

<http://laboratoria.net/konkursy-laboratorianet/17210.html>

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedzinę na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy